
2667 pag. 1 di 3

DISTRETTO SANITARIO DI SORGONO

Determinazione n. 2667 del 23 Agosto 2016

OGGETTO: Liquidazione fatture Poste Italiane spa conto 30065739-002. Spesa
complessiva € 810,46. CIG 3107449C06. Distretto di Sorgono.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale n. 51/2 del 20/12/2014, n.19/27 del 28/04/2015,
n.42/12 del 28/08/2015, n.67/30 del 29/12/2015 e la n.16/1 del 31/03/2016 e la n.39
del 30/06/2016 con le quali si è proceduto alla nomina ed alle proroghe dell’incarico
del Commissario Straordinario Dott. Mario Carmine Antonio Palermo dell’Azienda
Sanitaria di Nuoro;

le deliberazioni del Commissario Straordinario n. 1 del 29/12/2014, n. 540 del
05/05/2015, n.1111 del 31/08/2015, n.1 del 07/01/2016, la n. 425 del 01/04/2016 e la
n. 917 del 01/07/2016 con le quali si è provveduto all’ insediamento ed alle prese
d’atto delle proroghe dell’incarico del Commissario Straordinario;

la nota prot. PG/2014/62187 del 30/12/2014, con la quale il Commissario
Straordinario ha disposto, in via temporanea e fino a nuove determinazioni, la
proroga di tutte le deleghe di firma di provvedimenti riguardanti l’ordinaria
amministrazione (determinazioni dirigenziali), a suo tempo conferite ai responsabili
delle strutture aziendali;

la deliberazione del Direttore Generale n. 1770 del 06/12/2013 di nomina del Direttore
Distretto Sanitario di Sorgono;

VISTE le fatture elettroniche, di cui all’elenco di liquidazioni allegato, registrate dal Servizio

Bilancio in data 25/07/2016 e 17/08/2016, emesse da Poste Italiane spa a fronte del servizio

postale reso al Distretto e Presidio Ospedaliero San Camillo di Sorgono nel periodo

Aprile/maggio 2016, ai sensi della normativa vigente, per l’importo complessivo pari a

€.810,46;

ATTESO che sono stati eseguiti gli opportuni controlli sul riepilogo dei consumi del conto
contrattuale n. 30065739-002 inerenti il periodo fatturato;



2667 pag. 2 di 3

CONSIDERATO nulla osta alla liquidazione delle fatture in argomento in quanto le spese
contabilizzate nelle fatture corrispondono all'ordine ed al rendiconto mensile emesso da
Poste Italiane ed allegato alla presente;

ATTESO che ai sensi della Legge 136/10, relativa la tracciabilità dei flussi finanziari, è stato
estrapolato il codice CIG;

VISTI i decreti legislativi n. 502/92, n. 229/99 e 165/01 e successive modificazioni ed
integrazioni,
la legge regionale n. 23 del 17.11.2014,
la legge regionale n. 22 del 05/08/2015,
la legge regionale n. 36/2015;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa,

a) di liquidare in favore di Poste Italiane spa la somma complessiva di € 810,46 a saldo
delle fatture relativa le spese postali effettuate nel periodo Aprile/Maggio 2016;

b) di imputare la suddetta spesa sul conto A514030402 “ spese postali” del bilancio di
previsione 2016, AUT. BS04-2016-2-0, così ripartita:
- € 405,23 Distretto, Centro di Costo TDSSO9901 “Costi comuni Distretto”
- € 405,23 Presidio Ospedaliero San Camillo, Centro di Costo HP0SC0199 “costi

comuni Presidio Ospedaliero S.C.”;

c) di incaricare della esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio del
Dipartimento Tecnico Amministrativo Aziendale ed il Distretto di Sorgono;

d) la presente determinazione sarà pubblicata nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
f.to Dott.ssa Paola Raspitzu

Responsabile del procedimento
Estensore della determinazione

f.to Antonia Corriga



2667 pag. 3 di 3

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo on line di
questa Amministrazione

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

- Direttore Distretto Sorgono R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


